REPUBLIGUE FRANCAISE

"

Ministre de IEcologie
el du Développement Durable

Direction Régionale de I'Environnement

HYDROBIOLOGIE 2003

PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

QUALITE

TRES BONNE

MOYENNE
MEDIOCRE
MAUVAISE

IBGN GFI
>=17 9

13a 16 7et8
9a 12 5et6
5a8 3et4
<=4 <=2

Point de prélévement Code Date

Clarée au Val des Prés 149900 28 janvier 2003
Durance a St Martin de Quey. 150500

Guil a Montdauphin 150800

Durance a Embrun 151000

Ubaye a St Pons 152000

Luye a Jarjayes 154000

Ubaye a St Vincent les forts 152170

Durance a Rochebrune 152700

Bléone - Pt du Chaffaut 158000

Asse a Beynes 159385

Durance a Tallard 153000

Durance & Sisteron 153900

Réal Martin & Pierrefeu 201000

Gapeau a Hyéres Ste Eulalie 202000

Aygues & Orange 117500

Durance a Caumont sur Durance | 166000

Buech - Avl Laragne 156000

Durance aux Mées 159000

Durance a vinon sur verdon 159800 2 avril 2003
Durance a St Paul - Cadarache | 162000 2 avril 2003
Ouveze a Roaix 122100

Durance a La Roque d'Antheron | 162600

Coulon & Bonnieux 164000

Coulon & Cavaillon 165900

Meyne a Orange 118000

Auzon Aval carpentras 123250

Siagne a Mandelieu 209900

Loup a cagnes/Mer 210400

Verdon & Vinon 161500

Luynes a Aix en Provence 194000

Ouveze a Sorgues 123500

Sorgue a Fontaine de Vaucluse |123700

Sorgue a Bédarrides 124900

Arc a Rousset 194800

Argens a Roquebrune/argens 206000

Roya a Breil sur Roya 700070

Touloubre a Grans 196000

Cadiére a Marignane 196950

Mourachonne & Pégomas 208900

Var a Nice Pont Napoléon IlI 213000

Arc a Aix en Provence 195000

Durance a Rochebrune 152700

Ubaye a St Pons 152000

Guil @ Montdauphin 150800

Clarée au Val des Prés 149900

Durance a St Martin de Quey. 150500

Sorgue a Fontaine de Vaucluse |123700

Sorgue a Foulquette 124000

Sorgue & Bédarrides 124900

Asse & Beynes 159385| 18 septembre 2003
Durance a Sisteron 153900| 25 septembre 2003
Durance a vinon sur verdon 159800| 30 septembre 2003
Arc a Berre I'Etang 195500 3 octobre 2003
Réal Martin a Pierrefeu 201000 7 octobre 2003
Siagne @ Mandelieu 209900

Loup a cagnes/Mer 210400 15 octobre 2003
Durance a St Paul - Cadarache | 162000 16 octobre 2003
Aygues a Orange 117500 6 novembre 2003
Touloubre & St Chamas 196850 6 novembre 2003
Buech - Avl Laragne 156000/ 18 novembre 2003
Sorgue a Foulquette 124000 13 juin 2003
Touloubre & St Chamas 196850 3 juillet 2003| 12|
Arc & Berre 'Etang 195500 16 juillet 2003
Ubaye a St Vincent les forts 152170 23 juillet 2003
Luye a Jarjayes 154000

Durance a Embrun 151000

Ouveze a Sorgues 123500

Bléone - Pt du Chaffaut 158000| 18 septembre 2003
Durance a Tallard 153000| 25 septembre 2003
Durance aux Mées 159000

Verdon & Vinon 161500

Argens a Roquebrune/argens 206000

Ouveze a Roaix 122100 9 octobre 2003
Durance a La Roque d'Antheron | 162600 9 octobre 2003
Durance a Caumont sur Durance | 166000 16 octobre 2003
Var a Nice Pont Napoléon IlI 213000 NON (crue)
Roya a Breil sur Roya 700070 NON (crue)

Groupe

Variété

P
Pr

Tti-Détermination

23
20
25
23
18
15
13
33
16
21
30
25
40
32
23
26
23
10
22
14
35
29

EN

32
20
22
46
35
48
21
28
23
34
16
30
32
12

)

23
25
20
32
26
20
22
14
25
47
33
20
32
32
29
37
22
43
36
19
29
25
31
27
40
14
25
18
41
23
31
25
41
19
33
27
27

LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA

LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
LABO DIREN PACA
Maison de l'eau

Maison de l'eau

Maison de I'eau

Maison de I'eau

Maison de l'eau

Maison de l'eau

Maison de l'eau

Maison de l'eau

Maison de I'eau

Maison de I'eau

Maison de l'eau

Maison de l'eau

Maison de l'eau

Maison de l'eau

Maison de I'eau




	RESULTATS

