

Direction Régionale de l'Environnement

PROVENCE-ALPES-CÔTE D'AZUR

HYDROBIOLOGIE 2003

QUALITE	IBGN	GFI	
TRES BONNE	>= 17	9	
BONNE	13 à 16	7 et 8	
MOYENNE	9 à 12	5 et 6	
MEDIOCRE	5 à 8	3 et 4	
MAUVAISE	<= 4	<= 2	

				Groupe	Variété		
Point de prélèvement	Code	Date	IBGN	indicateur	taxonomique	Prélèvement	Tti-Détermination
Clarée au Val des Prés	149900	28 janvier 2003	15	9		LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Durance à St Martin de Quey.	150500	28 janvier 2003	12	7	20	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Guil à Montdauphin	150800	6 février 2003	16	9		LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Durance à Embrun	151000	6 février 2003	13	7	23	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Ubaye à St Pons	152000	11 février 2003	14	9	18	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Luye à Jarjayes	154000	11 février 2003	7	3	15	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Ubaye à St Vincent les forts	152170	18 février 2003	13	9	13	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Durance à Rochebrune	152700	18 février 2003	18	9	33	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Bléone - Pt du Chaffaut	158000	26 février 2003	7 15	9	16 21	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Asse à Beynes	159385	26 février 2003	17	9	30	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Durance à Tallard	153000 153900	4 mars 2003		9	25	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Durance à Sisteron Réal Martin à Pierrefeu	201000	4 mars 2003 12 mars 2003	16 16	6	40	LABO DIREN PACA LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA LABO DIREN PACA
Gapeau à Hyères Ste Eulalie	202000	12 mars 2003	13	5	32	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Aygues à Orange	117500	20 mars 2003	15	9	23	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Durance à Caumont sur Durance	166000	20 mars 2003	12	5	26	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Buech - Avl Laragne	156000	26 mars 2003	15	9	23	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Durance aux Mées	159000	26 mars 2003	4	1	10	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Durance à vinon sur verdon	159800	2 avril 2003	11	5	22	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Durance à St Paul - Cadarache	162000	2 avril 2003	9	5	14	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Ouveze à Roaix	122100	9 avril 2003	18	9	35	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Durance à La Roque d'Antheron	162600	9 avril 2003	13	5	29	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Coulon à Bonnieux	164000	6 mai 2003	2	1	4	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Coulon à Cavaillon	165900	6 mai 2003	13	5	32	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Meyne à Orange	118000	14 mai 2003	7	2	20	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Auzon Aval carpentras	123250	14 mai 2003	8	2	22	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Siagne à Mandelieu	209900	21 mai 2003	19	7	46	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Loup à cagnes/Mer	210400	21 mai 2003	16	7	35	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Verdon à Vinon	161500	27 mai 2003	19	7	48	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Luynes à Aix en Provence	194000	27 mai 2003	11	5	21	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Ouveze à Sorgues	123500	5 juin 2003	12	5	28	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Sorgue à Fontaine de Vaucluse	123700	5 juin 2003	13	7	23	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Sorgue à Bédarrides	124900	13 juin 2003	16	7	34	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Arc à Rousset	194800	16 juin 2003	9	5	16	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Argens à Roquebrune/argens	206000	16 juin 2003	13	5	30	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Roya à Breil sur Roya	700070	23 juin 2003	15	7	32	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Touloubre à Grans	196000	3 juillet 2003	5	2	12	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Cadière à Marignane	196950	3 juillet 2003	2	1	6	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Mourachonne à Pégomas	208900	10 juillet 2003	11	5	23	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Var à Nice Pont Napoléon III	213000	10 juillet 2003	14	7	25	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Arc à Aix en Provence	195000	16 juillet 2003	10	5	20	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Durance à Rochebrune	152700	23 juillet 2003	17	9	32	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Ubaye à St Pons	152000	30 juillet 2003	16	9	26	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Guil à Montdauphin	150800	5 août 2003	12	7	20	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Clarée au Val des Prés	149900	13 août 2003	15	9	22	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Durance à St Martin de Quey.	150500	13 août 2003	11	7	14	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Sorgue à Fontaine de Vaucluse	123700	20 août 2003	15	8	25	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Sorgue à Foulquette	124000	20 août 2003	20	8	47	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Sorgue à Bédarrides	124900	25 août 2003	14	5	33	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Asse à Beynes	159385	18 septembre 2003	14	9	20	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Durance à Sisteron	153900	25 septembre 2003	13 15	5 7	32 32	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Durance à vinon sur verdon	159800 195500	30 septembre 2003		5	29	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA LABO DIREN PACA
Arc à Berre l'Etang	201000	3 octobre 2003 7 octobre 2003	13 17	5	37	LABO DIREN PACA	
Réal Martin à Pierrefeu Siagne à Mandelieu	209900	15 octobre 2003	9	3	22	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA LABO DIREN PACA
	210400	15 octobre 2003	17	6		LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Loup à cagnes/Mer Durance à St Paul - Cadarache	162000	16 octobre 2003	17	5	36	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Aygues à Orange	117500	6 novembre 2003	12	5	19	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Touloubre à St Chamas	196850	6 novembre 2003	11	3	29	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Buech - Avl Laragne	156000	18 novembre 2003	16	9	25	LABO DIREN PACA	LABO DIREN PACA
Sorgue à Foulquette	124000	13 juin 2003	13	5	31	LABO DIREN PACA	Maison de l'eau
Touloubre à St Chamas	196850	3 juillet 2003	12	5		LABO DIREN PACA	Maison de l'eau
Arc à Berre l'Etang	195500	16 juillet 2003	15	5		LABO DIREN PACA	Maison de l'eau
Ubaye à St Vincent les forts	152170	23 juillet 2003	10	6		LABO DIREN PACA	Maison de l'eau
Luye à Jarjayes	154000	30 juillet 2003	12	5		LABO DIREN PACA	Maison de l'eau
Durance à Embrun	151000	5 août 2003	11	6		LABO DIREN PACA	Maison de l'eau
Ouveze à Sorques	123500	25 août 2003	16	5		LABO DIREN PACA	Maison de l'eau
Bléone - Pt du Chaffaut	158000	18 septembre 2003	13	7		LABO DIREN PACA	Maison de l'eau
Durance à Tallard	153000	25 septembre 2003	17	9		LABO DIREN PACA	Maison de l'eau
Durance aux Mées	159000	30 septembre 2003	10	3		LABO DIREN PACA	Maison de l'eau
	161500	3 octobre 2003	19	8		LABO DIREN PACA	Maison de l'eau
Verdon à Vinon				5		LABO DIREN PACA	Maison de l'eau
Verdon à Vinon		7 octobre 2003	10	ລ			
	206000 122100	7 octobre 2003 9 octobre 2003	10 16	7		LABO DIREN PACA	Maison de l'eau
Verdon à Vinon Argens à Roquebrune/argens	206000			5 7 7	33		
Verdon à Vinon Argens à Roquebrune/argens Ouveze à Roaix	206000 122100	9 octobre 2003	16	7	33 27	LABO DIREN PACA	Maison de l'eau
Verdon à Vinon Argens à Roquebrune/argens Ouveze à Roaix Durance à La Roque d'Antheron	206000 122100 162600	9 octobre 2003 9 octobre 2003	16 14 12	7 7	33 27	LABO DIREN PACA LABO DIREN PACA	Maison de l'eau Maison de l'eau